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

ÌÎÍÒÀÆÍÈÊÈÌÎÍÒÀÆÍÈÊÈÌÎÍÒÀÆÍÈÊÈÌÎÍÒÀÆÍÈÊÈÌÎÍÒÀÆÍÈÊÈ
ÏÎ ÓÑÒÀÍÎÂÊÅ ÎÊÎÍ ÏÂÕÏÎ ÓÑÒÀÍÎÂÊÅ ÎÊÎÍ ÏÂÕÏÎ ÓÑÒÀÍÎÂÊÅ ÎÊÎÍ ÏÂÕÏÎ ÓÑÒÀÍÎÂÊÅ ÎÊÎÍ ÏÂÕÏÎ ÓÑÒÀÍÎÂÊÅ ÎÊÎÍ ÏÂÕ

Ç/ï äîñòîéíàÿ
Ðåçþìå  íà ýë. àäðåñ: oknaleon75@mail.ru

8-903-821-05-55, 6-20-308-903-821-05-55, 6-20-308-903-821-05-55, 6-20-308-903-821-05-55, 6-20-308-903-821-05-55, 6-20-30

( 3 )

( 4 )

( 2 )

(3)

В фермерское хозяйство
â ñ. Ãëåáîâñêîìâ ñ. Ãëåáîâñêîìâ ñ. Ãëåáîâñêîìâ ñ. Ãëåáîâñêîìâ ñ. Ãëåáîâñêîì

íà ïîñòîÿííóþ ðàáîòó òðåáóþòñÿ:íà ïîñòîÿííóþ ðàáîòó òðåáóþòñÿ:íà ïîñòîÿííóþ ðàáîòó òðåáóþòñÿ:íà ïîñòîÿííóþ ðàáîòó òðåáóþòñÿ:íà ïîñòîÿííóþ ðàáîòó òðåáóþòñÿ:

МЕХАНИЗАТОРЫ С О/Р ОТ 5 ЛЕТ

Работа на тракторах «Джон Дир»,
МТЗ, комбайнах «Полесье»

Ç/ï âûñîêàÿ, ñòàáèëüíàÿÇ/ï âûñîêàÿ, ñòàáèëüíàÿÇ/ï âûñîêàÿ, ñòàáèëüíàÿÇ/ï âûñîêàÿ, ñòàáèëüíàÿÇ/ï âûñîêàÿ, ñòàáèëüíàÿ
Ñîöïàêåò, îïëà÷èâàåìûé îòïóñêÑîöïàêåò, îïëà÷èâàåìûé îòïóñêÑîöïàêåò, îïëà÷èâàåìûé îòïóñêÑîöïàêåò, îïëà÷èâàåìûé îòïóñêÑîöïàêåò, îïëà÷èâàåìûé îòïóñê

8�925�505�28�01
( 3 )

( 2 )

В КОМПАНИЮ
СРОЧНО ТРЕБУЕТСЯ

ОТВЕТСТВЕННЫЙ СЕКРЕТАРЬ
НА ПОЛНЫЙ Р/ДЕНЬ

Обязанности: телефонные звонки,
работа с документами, выполнение
поручений. З/п при собеседовании

6�04�77

( 2 )

В м�н детской
одежды и обуви

«Розовый дельфин»
 ТРЕБУЕТСЯ

ПРОДАВЕЦ�КОНСУЛЬТАНТ

Возраст от 18 до 35 лет

98�569, 8�920�143�04�07
(с 10.00 до 18.00)

( 1 )

Â ÎÎÎ «Àãàò»
ñàëîí-ïàðèêìàõåðñêàÿ

«Íàòàëè»
ÒÐÅÁÓÅÒÑß

ÌÀÑÒÅÐ-ÏÀÐÈÊÌÀÕÅÐ
6-02-92

8-910-978-51-27
Íàòàëüÿ ( 2 )В организацию

требуется

МЕДИЦИНСКИЙ

РАБОТНИК

для проведения
медосмотра
Г/работы с 6.00 до

10.00

З/п по результатам

собеседования

8�910�979�07�11

8�962�206�85�58
(2)

 В детский сад

№ 22 «Колосок»
(ул. Московская, д. 117)

ТРЕБУЕТСЯ

ВОСПИТАТЕЛЬ

2�30�46

(1) Â ñâÿçè ñ ðàñøèðåíèåìÂ ñâÿçè ñ ðàñøèðåíèåìÂ ñâÿçè ñ ðàñøèðåíèåìÂ ñâÿçè ñ ðàñøèðåíèåìÂ ñâÿçè ñ ðàñøèðåíèåì
â ì-í îäåæäûâ ì-í îäåæäûâ ì-í îäåæäûâ ì-í îäåæäûâ ì-í îäåæäû
íà «Ñëàâÿíñêîìíà «Ñëàâÿíñêîìíà «Ñëàâÿíñêîìíà «Ñëàâÿíñêîìíà «Ñëàâÿíñêîì

áàçàðå»áàçàðå»áàçàðå»áàçàðå»áàçàðå»

ÒÐÅÁÓÞÒÑßÒÐÅÁÓÞÒÑßÒÐÅÁÓÞÒÑßÒÐÅÁÓÞÒÑßÒÐÅÁÓÞÒÑß
ÏÐÎÄÀÂÖÛÏÐÎÄÀÂÖÛÏÐÎÄÀÂÖÛÏÐÎÄÀÂÖÛÏÐÎÄÀÂÖÛ

8-960-534-77-818-960-534-77-818-960-534-77-818-960-534-77-818-960-534-77-81
(1)

ТРЕБУЕТСЯ

МЕНЕДЖЕР
ПО ПРОДАЖАМ

ОКОН ПВХ

  8�962�211�11�91

(1) ТРЕБУЕТСЯ
ВОДИТЕЛЬ

 кат. «Е»

8�960�529�75�57 (2)

ТРЕБУЮТСЯ
ВОДИТЕЛИ
кат. «С», «Е»

8�910�974�99�00
(1)

ÊÎÌÏÀÍÈÈ ÒÐÅÁÓÅÒÑßÊÎÌÏÀÍÈÈ ÒÐÅÁÓÅÒÑßÊÎÌÏÀÍÈÈ ÒÐÅÁÓÅÒÑßÊÎÌÏÀÍÈÈ ÒÐÅÁÓÅÒÑßÊÎÌÏÀÍÈÈ ÒÐÅÁÓÅÒÑß
ÌÅÍÅÄÆÅÐ ÏÎ ÏÐÎÄÀÆÀÌÌÅÍÅÄÆÅÐ ÏÎ ÏÐÎÄÀÆÀÌÌÅÍÅÄÆÅÐ ÏÎ ÏÐÎÄÀÆÀÌÌÅÍÅÄÆÅÐ ÏÎ ÏÐÎÄÀÆÀÌÌÅÍÅÄÆÅÐ ÏÎ ÏÐÎÄÀÆÀÌ

ñ î/ðàáîòû, äî 35 ëåòñ î/ðàáîòû, äî 35 ëåòñ î/ðàáîòû, äî 35 ëåòñ î/ðàáîòû, äî 35 ëåòñ î/ðàáîòû, äî 35 ëåò
Íàëè÷èå à/ì ïðèâåòñòâóåòñÿ
Ç/ï âûñîêàÿ ïî ðåçóëüòàòàì

ñîáåñåäîâàíèÿ, ñîöïàêåò
60-2-60, 8-909-281-99-05,60-2-60, 8-909-281-99-05,60-2-60, 8-909-281-99-05,60-2-60, 8-909-281-99-05,60-2-60, 8-909-281-99-05,

8-909-281-99-068-909-281-99-068-909-281-99-068-909-281-99-068-909-281-99-06
(2)

В строительную компанию требуются
С П Е Ц И А Л И С Т Ы

ПО ОБСЛУЖИВАНИЮ
Д О М О Ф О Н О В

Полный соцпакет. З/п от 15 тыс. руб.
Наличие а/м и оборудования

(перфоратор, болгарка, сварочный аппарат,
мелкие инструменты)

Возможно по совместительству
Бесплатное обучение

8(4852)74=55=88, 8(4825)73=62=09,
8=903=828=40=41 (3)



(21к1) 1�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. пан.
дома по ул. Менделеева, общ. пл. 37,5
кв. м, комнаты 16,6 кв. м, кухня 9 кв. м,
с/у разд., прихожая 6,5 кв. м, все ком�
муникации, косм. ремонт, не угловая,
цена 1270000 руб., торг.
Тел. 8�915�96�96�300.
http://partner�pz.ru/.                             (4�2)
(22к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. дома по
ул. Вокзальной, общ. пл. 36 кв. м, кухня
7 кв. м, центр. водопровод (эл. нагре�
ватель ), все коммуникации, состояние
хорошее, жилое, цена 1200000 руб.
Тел. 89610240585.                               (4�2)
(23к1) 1�комн. кв. на 6 эт. на ул. Строи�
телй, д. 34, комн. 18 кв. м, ремонт, стек�
лопакеты, интернет, без посредников,
цена 1500000 руб.
Тел. 8�903�691�62�69.                      (10�2)
(24к1) 1�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома № 7 на ул. Кошкина, общ. пл. 28,9
кв. м, центр. отопл., природный газ,
хол./гор. вода, окна ПВХ, входная ме�
тал. дверь, цена 1100000 руб., торг.
Тел. 8�915�964�43�03.                        (3�2)
(25к1) 1�комн. кв. в дерев. доме в рай�
оне стадиона «Славич», пл. 27 кв. м,
комн. 18 кв. м, кухня 9  кв. м, газ. отопл.
и хол. вода, требуется ремонт.
Тел. 8�905�634�49�73, Ирина.          (2�2)
(26к1) 1�комн. кв. с част. удоб. на 1 эт.
2�эт. дома в Большой Бремболе, пл. 31
кв. м, центр. отопл., природный газ,
вода и канализ. подводятся, окна ПВХ,
жел. дверь, цена 900 тыс. руб.
Тел. 8�905�132�78�98.                         (4�2)
(29к1) 1�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. Пушкина, с мебелью, со все�
ми удоб., цена 1 млн 100 тыс. руб.
Тел. 8�903�822�54�29.                          (5�1)

2�комн. квартиры
(16к2) 2�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп.
дома № 4 на ул. Полевой, район ИПС,
общ. пл. 51, 2 кв. м, жил. 30,6 кв. м, кухня
8,1 кв. м, прихожая 7,3 кв. м, с/у разд.,
комн. изолир., застекл. лоджия.
Тел. 8�960�530�22�56.                            (6�5)
(18к2) 2�комн. благ. кв. на 1 эт. 5�эт. кирп.
дома в Чкаловском мкрн, пл. 41 кв. м, дом
после капремонта, комнаты и с/у разд.,
кухня 5,9 кв. м, нов. сантехника, счетчи�
ки. Тел.: 2�30�99, 8�909�276�72�62. (4�4)
(20к2) 2�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. дома по
ул. 50 лет комсомола, общ. пл. 44 кв. м,
комнаты проходные 18/12 кв. м, кухня 6
кв. м, балкон, в шаговой доступности дет.
сад, рынок, магазин, школа.
Тел. 8�960�544�74�27.                            (4�4)
(21к2) 2�комн. кв. в хор. сост. в 15 км от
города, пл. 50,3 кв. м, коммун.: хол. вода,
газ, центр. отопл., заходи и живи.
Тел.: 3�94�97 (дом.), 8�905�134�06�22,
8�903�828�59�67.                                     (6�4)
(22к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. Кардовского, общ. пл. 42,5
кв. м, жил. 27 кв. м, с/у совм., окна � де�
рево, коммун.: электр., газ, вода, кана�
лизация, рядом старый автовокзал, ма�
газины, круглогод. подъезд.
Тел. 8�910�963�92�26, Анатолий.        (4�4)
(23к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома в Переславском районе, пл. 42 кв.
м, центр. отопл., хол. вода, электр., с/у
разд.,  комнаты проходные, рядом мага�
зин, автобусная остановка, цена 600000
руб. Тел. 8�960�530�55�83.                   (4�4)
(24к2) 2�комн. кв. на 4 эт. 4�эт. кирп.
дома по ул. Пушкина, общ. пл. 51,4 кв. м,
комнаты раздельные, окна � стеклопаке�
ты, застекл. лоджия (отделана пласти�
ком), с/у разд., встроенный дерев. шкаф,
косм. ремонт, все коммуникации.
Тел. 8�910�963�92�26.                             (4�4)
(25к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. Кооперативной, общ. пл. 36
кв. м, коммун.: центр. отопл., канализ.,
газ, хол. вода, эл. водонагреватель, пла�
стик. окна, новые трубы и батареи, две
двери (дерев. и жел.), домофон, цена
1300000 руб. Тел.: 8�962�203�42�48,
3�55�34.                                                      (4�3)
(26к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. нового
кирп. дома в пер. Горицком, общ. пл. 61,4
кв. м, кухня 11,1 кв. м, холл 11,3 кв. м, кла�
довка 1,9 кв. м, ванна 5,8 кв. м, комнаты
18,6/12,4 кв. м, с/у совм., в холле и ван�
ной теплые полы, коммун.: индивидуал.
газ. отопление + гор. вода (2�контурный
газ. котел), вид на о. Плещеево и Гориц�
кий монастырь, 500 м Никольский мона�
стырь, цена договорная.
Тел. 8�903�827�72�68.                            (4�3)

(27к2) 2�комн. кв. с ремонтом на 3
эт. 5�эт. кирп. дома в Чкаловском
мкрн. Тел. 89109712793.               (5�3)

(28к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.

дома в пос. Берендеево, баллонный

газ, вода гор./хол., элекр., комнаты

изолир., кухня 7х2, цена 700000 руб.

Тел. 89109712793.                             (5�3)

(29к2) срочно 2�комн. благ. кв. на 1

эт. 3�эт. кирп. нового дома в пер.

Грачковском, пл. 52 кв. м, комнаты

изолир., кухня 9 кв. м, большой ко�

ридор, с/у разд., балкон, цена

1900000 руб. Тел. 89109712793.(5�3)

(30к2) 2�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп. дома

по ул. Берендеевской, пл. 50 кв. м, кухня

8 кв. м, холл 8 кв. м, 2 лоджии, окна на обе

стороны, коммун.: электр., газ, вода, ка�

нализация, рядом аптека, магазин, шко�

ла № 9. Тел. 8�915�982�21�14.               (4�3)

КВАРТИРЫ ПРОДАЖА
(1) Квартиры в строящемся доме по ул.
Менделеева на 1, 2, 3, 4, 5 эт. 5�эт. кирп.
дома, общ. пл. от 36 до 70 кв. м, кухня от
9 до 12 кв. м. Коммуникации: централь�
ное отопление и канализация, гор./хол.
вода, доп. водонагреватель, счетчики на
воду, газа нет (пониженный коэф. опла�
ты за электр.). Отделка в себя включает:
улучшенная клеевая побелка � потолки,
в комнате � ровные ошпаклеванные сте�
ны с обоями, кухня � оклейка простыми
обоями, ванна � ровные ошпаклеванные
стены с покраской, полы � бетонная стяж�
ка, покрыты линолеумом, в ванной пол �
плитка, разводка системы отопления,
водоснабжения и водоотведения, про�
водка разведена с розетками и выкл.,
жел. дверь, пластик. окна, межкомнат�
ные двери. Внутридворовая территория
будет облагорожена, с детской площад�
кой. Цена 34000 руб. за 1 кв. м. Дом бу�
дет сдан в сентябре 2013 г.
http://partner�pz.ru/.
Тел. 8�915�96�96�300.                           (4�2)
(2) Квартиры в строящемся кирп. доме
ЖК «Кошелевка», в центре города, рядом
с парком, в первом доме 1 и 2�комн. кв.:
1�комн.  кв. � общ. пл. 40 кв. м, жил. 18,2
кв. м.; 2�комн. кв. � общ. пл. 67 кв. м, жил.
35 кв. м, кухня 15 кв. м, ванная комн. 2х2
м, лоджия 6 м; во 2�ом доме 2�комн. кв. �
общ. пл. 57 кв. м, кухня 10 кв. м, лоджия
8 м, индивидуал. газ. отопл. (2�контур�
ный котел на отопл. и гор. воду), центр.
вода и канализ., окна 2�камер., пластик.,
вход. жел. дверь, удобная парковка, не�
далеко р. Трубеж и о. Плещеево, до пля�
жа 20 мин. пешком, цена 36000 руб. за 1
кв. м, за доп. оплату возможна отделка
квартир. Тел. 8�915�96�96�300.
http://partner�pz.ru/.                                 (4�2)

1�комн. квартиры
(600к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 9�эт. кирп.
дома № 34 на ул. Строителей.
Тел. 8�962�208�27�63.                       (20�16)
(8к1) 1�комн. кв. на 8 эт. 9�эт. кирп. дома
по ул. Строителей, пл. 29 кв. м, кухня 7
кв. м, телефон, жел. дверь, застекл. бал�
кон + большой балкон и тамбур на 2 се�
мьи, косм. ремонт, на кухне ламинат,
окно и балконная дверь ПВХ, рядом шко�
ла, сад, сухая теплая, общий тамбур на 2
семьи, кладовка 5 кв. м, цена 1150000
руб. Тел.: 8�915�984�16�19, 3�63�60.(4�4)
(9к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. кирп. дома
по ул. Октябрьской, общ. пл. 32,7 кв. м,
комн. 17,9 кв. м, кухня 6,4 кв. м, вся инф�

раструктура в шаговой доступности, соб�
ственник. Тел.: 8�961�162�84�61,
3�18�65 (дом.)                                            (4�4)
(11к1) 1�комн. кв. на 5 эт. 6�эт. дома
№ 25 на ул. Пушкина, общ. пл. 37 кв.
м, кухня 10 кв. м, есть лоджия, удоб.
планировка, собственник, док. гото�
вы. Тел. 8�905�631�56�56.                 (4�4)
(12к1) 1�комн. кв. с отделкой на 1 эт. по
ул. Плещеевской, пл. 51 кв. м, частично
меблирована, кух. гарнитур, ванна, цена
2500000 руб. Тел. 8�910�662�44�66.(4�4)
(13к1) 1�комн. квартира по ул. Менде�
леева. Тел. 8�910�963�92�26,
Анатолий.                                                   (4�4)
(14к1) 1�комн. кв. на ул. Вокзальной, дом
№ 35 (после капремонта), пл. 36 кв. м,
газ, хол. и гор. (эл. нагр.) вода, электр.
Тел. 8�910�818�06�91.                             (4�4)

(18к1) 1�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Разведчика Петрова,
южная сторона, не угловая, рядом
школа, дет. сад, магазины, рынок.
Тел. 89605429646.                        (5�3)

(16к1) 1�комн. кв. на 6 эт. 9�эт. пан.
дома по ул. Строителей, общ. пл. 34 кв.
м, кухня 9,8 кв. м, комната 18 кв. м, с/у
совм., не угловая, солнечная сторона,
окна ПВХ, центр. отопл.,  канализ., газ,
хол. и гор. вода, кабельное ТВ, интер�
нет, в шаговой доступности магазины,
д/сад, школа, без посредников, цена
1500000 руб., или обмен на 3�комн. кв.
Тел. 8�905�132�51�55,
8�962�204�88�47.                                 (4�3)
(17к1) две 1�комн. кв.: одна на 4 эт. по
ул. Октябрьской, общ. пл. 34 кв. м, комн.
18,4 кв. м, вторая на 2 эт. по ул. Мая�
ковского, общ. пл. 40,6 кв. м, комн. 23,5
кв. м. Тел. 8�910�662�03�76.             (3�3)
(19к1) 1�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. 50 лет комсомола, общ. пл.
31 кв. м, комн. 17 кв. м, кухня 6 кв. м, с/
y разд., не угловая. Коммун: центр.
отопл. и канализ., газ, хол. и гор. вода,
балкона нет, кабел. ТВ, интернет, косм.
ремонт. Цена 1220000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300.
http://partner�pz.ru/.                             (4�2)
(20к1) 1�комн. кв. на 1 эт. в брев. жи�
лом доме по ул. Кардовского, общ. пл.
34 кв. м, печное отопление, воды нет,
газ баллонный, рядом с домом участок
2 сотки, 2 сарая с дровами, цена  500000
руб., торг. Тел. 8�915�96�96�300.
http://partner�pz.ru/.                              (4�2)

(31к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 3�эт. кирп. дома
(2009 г.п.) по ул. Советской, в центр. ис�
торической части города, отличный ре�
монт. Тел. 8�915�982�21�14.                 (4�3)
(31к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома в пер. Берендеевском, общ. пл.
41,5 кв. м, комнаты 16/8 кв. м, кухня 7,5
кв. м, с/y совм., коммун.: центр. отопл. и
канализ., газ, хол. вода, возм. установка
водонагревателя или газ. колонки, цена
1120000 руб. Тел. 8�915�96�96�300.
http://partner�pz.ru/.                                (4�2)
(32к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 6�эт. кирп.
дома (2009 г. п.) по ул. Октябрьской, общ.
пл. 60 кв. м, комнаты 20/20 кв. м, кухня 9
кв. м, с/у совм., коридор 9 кв. м, балкон
3 м, коммун.: газ, центр. отопл. и кана�
лиз., хол. и гор. вода, отл. ремонт, торг,
цена 3150000 руб. Тел. 8�915�96�96�300.
http://partner�pz.ru/.                               (4�2)
(33к2) 2�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Октябрьской, общ. пл. 49 кв.
м, комнаты 18/12 кв. м, кухня 9 кв. м, с/у
разд., кор. 8,3 кв. м, застекл. балкон 3,5
кв. м, в квартире остается кухонный гар�
нитур, зеркальный шкаф�купе в коридо�
ре, коммуникации: газ, центр. отопл. и
канализация, хол. и гор. вода, хороший
косм. ремонт, подъезд чистый, есть су�
шилка, цена 1900000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300.
http://partner�pz.ru/.                               (4�2)
(34к2) 2�комн. квартиры на 1, 2, 3 эт. 3�
эт. нового кирп. дома по ул. Маловский
сад, общ. пл. 46,4 и 44,4 кв. м, комн. 17/
11,3 кв. м, кухня 8,1 кв. м, коридор 6,4 кв.
м, ванная комн. 2,4 кв. м, разд. с/у 1,2
кв. м, коммун.: индивидуал. газовое
отопл. (2�контур. газ. котел � отопл. + гор.
вода), счетчики на газ и воду, центр. ка�
нализ., крыша скатная из металлочере�
пицы, отделка: в комн. � ровные ошпакл.
стены, кухня с ванной � ровные ошпакл.
стены, полы � бетон. стяжка, разводка
сист. отопл., водоснаб. и водоотвед.,
проводка разв. с розетками и выкл., пла�
стик. окна, гарантия на дом от застрой�
щика � 5 лет, дом сдан в ноябре 2012 г.
Тел. 8�915�96�96�300.
http://partner�pz.ru/.                               (4�2)
(35к2) 2�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Менделеева, общ. пл. 44,2
кв. м, жил. пл. 17,3/13 кв. м, кухня 6 кв.
м, с/у совм., застекл. лоджия с утепл.
полом 3,5 м, хор. ремонт, кухонный гар�
нитур остается в квартире, остальная
мебель по договренности, есть каб. ТВ и
Интернет, все коммуникации, цена
1800000 руб. Тел. 8�915�96�96�300.
http://partner�pz.ru/.                                 (4�2)
(36к2) 2�ком. кв. по ул. Менделеева на 5
эт. 5�эт. кирп. дома, общ. пл. 44,6 кв. м,
комнаты 14,1/13,3 (не проходные), кух�
ня 6,1 кв. м, с/у разд., лоджия 3,5 м, зас�
текл., не угловая, все коммуникации,
цена 1470000 руб. Тел. 8�915�96�96�300.
http://partner�pz.ru/.                                (4�2)
(37к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. пан. дома
в Чкаловском мкрн, общ. пл. 48 кв. м,
комнаты 16,4/11,2 кв. м, кухня 9 кв. м, с/
у совм., лоджия 3,5 м (отделана и зас�
текл. окнами ПВХ), не угловая, каб. ТВ,
интернет, телефон, коммун.: газ, центр.
отопл. и канализ., хол. и гор. вода, цена
1870000 руб. Тел. 8�915�96�96�300.
http://partner�pz.ru/.                               (4�2)
(38к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. дома в п.
Берендеево, общ. пл. 40 кв. м, электри�
чество, центр. отопление, канализация,
вода � колонка рядом с домом, в поселке
магазины, школа, дет. сад, больница,
озеро, ж/д вокзал, ходит автобус, цена
550000 руб. Тел. 89610240585.            (4�2)
(39к2) 2�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. пан. дома
№ 17 на ул. 50 лет комсомола,  комнаты
проходные. Тел. 89605342332.          (4�2)
(40к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. дерев.
дома по ул. Свободы, около гороно, общ.
пл. 56,4 кв. м, комн. разд., кухня 10,6 кв.
м, окно в кухне ПВХ,  1/2 кв. � капремонт,
центр. отопл., канализ., хол. вода, бал�
лон. газ, интернет, дом под расселение,
огород, подпол, цена 1250000 руб.
Тел. 8�905�637�10�31.                            (4�2)
(41к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома в с. Глебовском, пл. 42,8 кв. м, не
угловая, балкон, индивидуал. газ. отопл.,
с/у совм., метал. дверь.
Тел. 8�909�281�68�59.                             (4�2)
(42к2) 2�комн. кв. на 3 эт. по ул. Коопе�
ративной, пл. 45,3 кв. м, не угловая, су�
хая, теплая, все окна пластиковые, евро�
ремонт, интернет, счетчики, застекл.
утепленная лоджия, собственник.
Тел. 8�910�972�65�70.                             (4�2)
(43к2) 2�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. дома по
ул. Октябрьской, общ. пл. 49 кв. м, комн.
18/12 кв. м, кухня 8 кв. м, с/у и комнаты
разд., коридор 8,3 кв. м, застекл. балкон
3,5 кв. м, новые счетчики на воду, газ,
электр., центр. отопл., домофон, кухня и
шкаф�купе остаются, телефон, пластик.
окна, жел. входная дверь, хор. ремонт,
чистый подъезд, есть сушилка.
Тел. 8�960�531�31�79
(с 12.00 до 18.00).                                    (5�2)
(44к2) 2�комн. кв., пл. 51,5 кв. м, жил. 28
кв. м (18+10), кухня 10,8 кв. м, холл 8,7
кв. м, санузел совм. 5 кв. м, лоджия 5 кв.
м, не угловая, сухая, теплая, высокие по�
толки, окна на север и юг, отличный ре�
монт, проводка заменена по евростан�
дарту, окна � стеклопакеты, натяжные
потолки в комнатах, полы � ламинат, в
ванной теплый пол, спутниковое ТВ на 3
приемника, интернет, эл. водонагревате�
ли в кухне и ванной (на случай летних от�
ключений гор. воды), эл. конвектор на
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лоджии, домофон, в кухне и коридоре
остается мебель, благоустроенный двор
с автостоянками, детской площадкой,
прудом. Тел. 8�910�818�06�91.          (4�2)
(45к2) 2�комн. кв. без удоб. на 2 эт., пл.
36 кв. м. есть возможность проведения
газа, водопровода.
Тел. 8�903�821�75�04.                             (4�2)
(46к2) 2�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. пан. дома,
общ. пл. 45 кв. м, пластик. трубы, счет�
чики на воду, телефон, комн. проходные,
с/у совм., цена 1550000 руб.
Тел.: 8�915�991�06�56,
8�910�979�07�32.                                     (4�2)
(48к2) 2�комн. кв. в коммун. кв. по ул.
Менделеева, комн. 15/17 кв. м, свой с/у
с ванной, застекл. лоджия, окна � стек�
лопакеты, цена 1300000 руб.
Тел.: 8�905�646�24�19, 3�96�82.        (4�2)
(49к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома в пос. Лесной Ярославской обл.
Ростовского района, пл. 43 кв. м, комн.
разд., с/у разд. Тел. 8�905�130�97�46,
Татьяна.                                                        (4�1)
(50к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. 40 лет ВЛКСМ, пл. 41 кв. м,
комн. смежные, ж/б перекрытия, не уг�
ловая, все коммун. центр., кв. теплая,
сухая, газ. колонка (установлена закон�
но), с/у совм., две двери (жел. и дерев.),
цена 1 млн 300 руб., торг, или обменяю
на 2�комн. кв. в районе от ул. 50 лет ком�
сомола до ул. Разведчика Петрова с доп�
латой. Тел. 8�915�962�46�30.                (4�1)

3�комн. квартиры
(4к3) 3�комн. кв. на 4 эт. 4�эт. дома № 34
в Чкаловском мкрн, общ. пл. 56 кв. м,
цена 1800000 руб., торг, рассмотрю лю�
бые варианты. Тел. 8�903�825�53�77.(8�5)

(7к3) 3�комн. кв. в хор. сост. на 2
эт. 3�эт. дома в Купанском, общ.
пл. 65,1 кв. м, жил. 37,2 кв. м,
комн. разд., с/у разд., 2 балкона,
хол. вода, центр. отопл., водонаг�
реватель, две комнаты выходят на
солнечную сторону, собственник.
Тел.: 8�960�539�23�55,
8�960�539�23�27.                        (20�4)

(8к3) срочно 3�комн. кв. с евроремонтом
в новом элитном кирп. доме в центре го�
рода, с видом на женский монастырь,
улуч. планировка в 2 яруса (второй эт. �
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
Свет, вода для полива. Плодово�ягодные насаждения.  Цена 700 тыс. руб.
2. Зем. участки по 10 соток в СНТ «ЗАЛЕСЬЕ», 24 км от города. На данный момент
идет электрификация товарищества. Круглогод. подъезд. Документы готовы.
Цена 250 тыс. руб. каждый.
1. Комната 12 кв. м в общ. № 28. Цена 550 тыс. руб.
2. Комната 12 кв. м + пристройка в общ. № 28. Цена 600 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�820�01�06.

АРЕНДА
Сдаю 3�комн. кв. в новом доме по ул. Конной, в центре города. Новые мебель и
техника, газовое отопление. Цена 30000 руб. в мес.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23 , 8�910�820�01�06.

СНИМУ
Половину дома в городе с последующим выкупом, желательно с коммуникация�
ми  и  зем. уч. не менее 6 соток,
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�820�01�06.

дома по ул. 50 лет комсомола, общ. пл.
49,9 кв. м, жил. 34,7 кв. м, кухня 5,6 кв.
м, квартира угловая, окна � пластик, за�
стекл. балкон, пол � ламинат, с/у совм.,
интернет, домофон, ремонт, новая сан�
техника, межкомн. двери, частично ос�
тается мебель: кухня, шкаф�купе в ко�
ридоре, коммун.: электр., газ, вода, ка�
нализ., рядом магазины, рынок, школа,
круглогод. подъезд.
Тел. 8�915�982�21�14.                           (4�3)
(15к3) 3�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. кирп.
дома в Чкаловском мкрн, общ. пл. 62 кв.
м, жил. 45,6 кв. м (12,1/17,1/16,4 кв. м),
кухня 6,6 кв. м, прихожая 5,2 кв. м, с/у
совм., балкон, коммуникации: центр.
отопл., газ, хол. и гор. вода, сделан кап�
ремонт дома, цена 1900000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300.
http://partner�pz.ru/.                             (4�2)
(16к3) 3�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. пан.
дома по ул. 50 лет комсомола, общ. пл.
65 кв. м, жил. 10,9/17,9/18 кв. м, кухня
6,4 кв. м, с/у разд., лоджия 4,5 м, ком�
наты все раздельные, хор. косм. ре�
монт, коммун.: центр. отопл., газ, хол./
гор. вода, счетчики на воду, телефон,
каб. ТВ, Интернет, цена 1900000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300.
http://partner�pz.ru/.                              (4�2)
(17к3) 3�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. 50 лет комсомола, пл. 50 кв.
м, индивидуал. удоб. планировка (пере�
планировка узаконена), застекл. балкон
(ПВХ), пластик. окна, нов. сантехника,
хор. ремонт, собственник, цена 2300000
руб. Тел. 8�961�162�79�11.                 (5�2)
(18к3) 3�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. кирп.
дома в Чкаловском мкрн, общ. пл. 59 кв.
м, в квартире установлены пластиковые
окна, выходящие на две стороны (во
двор и улицу), новое деревянное поло�
вое покрытие, все коммуникации, тре�
буется косметический ремонт, санузел
совм., имеются телефон и интернет, ма�
газины в шаговой доступности, рядом
детский сад и школа.
Тел. 8 910 963 9226.                            (4�2)
(21к3) 3�комн. кв. по ул. Строителей,
пл. 62 кв. м, от собственника, или об�
меняю на 2�комн. кв. с доплатой.
Тел. 8�910�816�77�37.                          (4�1)
(22к3) 3�комн. кв. с част. удоб. по ул. 40
лет ВЛКСМ, пл. 47,7 кв. м, газ, вода,
отопл., установлена газ. колонка, рядом
садик, школа, магазины, цена 1300000
руб. Тел. 8�960�527�54�78.                 (2�1)

4�, 5�комн. квартиры
(3к5) 4�комн. кв. � таунхауз (практичес�
ки частный дом) со всеми удоб. в 1�эт.
кирп. доме (1983 г. п.) в Соколке, общ. пл.
100 кв. м, с/у разд., ванная и кухня боль�
шие, имеются два выхода на разные сто�
роны дома, подъезд к дому круглогод. с
двух улиц, газ. отопл., гор. вода от газо�
вой колонки, пол � ламинат, потолки � гип�
сокартон, 2�камерные окна ПВХ, бетон.
погреб (гл. 1,7 м), зем. уч. 10 соток с
плод.�ягодн. насажд., кирп. гараж 11х5
под два а/м, бетонированная смотр. яма,
кирп. баня и сарай, цена 3,6 млн руб.
Тел.: 8�903�692�41�22, 8�910�963�56�02,
8�910�664�19�93, 6�00�43.                  (15�4)
(4к5) 4�комн. кв. на 1 эт. 9�эт. пан. дома
по ул. Разведчика Петрова, пл. 62 кв. м,
жил. 42 кв. м, кухня 6 кв. м, с/у разд., окна
� дерево, полы � линолеум, лоджия, ре�
монт, интернет, домофон, лифт, коммун.:
электр., газ, вода, канализ., рядом мага�
зины, зоомагазин, школа № 4.
Тел. 8�961�974�88�01, Ольга.               (4�4)
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

сниму квартиру,
дом или комнату

(3ск) квартиру. Тел. 8�906�631�62�77.(6�5)

(6ск) семья снимет 3�комн. кв. на дли�

тельный срок. Тел.: 8�905�631�08�79,

8�960�535�65�08.                                    (4�4)

(7ск)  квартиру. Тел.  8�961�974�88�01.(4�4)

(8ск) квартиру или дом, чистоту и сво�

евременную оплату гарантирую.

Тел. 8�915�963�90�62, Елена.              (4�3)

(10ск) квартиру, комнату, дом в любом

районе. Тел. 8�915�990�87�07.           (4�2)

(11ск) квартиру.

Тел. 8�961�024�91�32 (Агентство).  (3�2)

сдам квартиру, дом
или комнату

(671ка) посуточно квартиру со
всеми удобствами, полностью
меблированную, собственник.
Тел.: 8�960�529�10�29,
8�915�963�99�02.                      (15�5)

(56ка) коттедж (часть с отдельным
входом) на выходные, праздники,
центр, тихо, место для а/м, участок.

Тел. 8�903�646�84�14.                  (3�1)

РЫНОК НЕДВИЖИМОСТИ

62�000
96�96�900

Компания

Недвижимость Переславля
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ПРОДАЖА ПОМЕЩЕНИЙ
Жилой комплекс из двух 2�эт. домов с участком 20 соток в д. Болшево
(колодец, вода гор./хол., свет, баня, ванна, туалет, гараж с отличным

подвалом, забор, садовые насаждения). ТИШИНА! Лес 200 м.
 Цена 1 млн 800 тыс. руб. ТОРГ. Тел. 8�962�209�29�67, Ольга Р
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(683ка) 2�комн. кв. в кирп. доме, свет,
газ, вода, канализ.
Тел. 8�905�139�43�70.                    (10�10)
(698ка) посуточно квартиру.
Тел.: 8�903�825�12�90,
8�906�525�24�04.                                 (10�8)
(4ка) посуточно частный дом, 2�комн. кв. со
всеми удоб. Тел. 8�915�982�30�94.      (10�5)
(5ка) 3�комн. благ. кв. с мебелью.
Тел.: 3�40�25, 8�960�529�11�20.        (8�5)
(12ка) квартиру.
Тел. 8�910�811�72�00 (Агентство).    (6�5)
(13ка) 1�комн. кв. на 2 эт. по ул. Бори�
соглебской в г. Москве, проезд м. Кашир�
ская, Марьино, Борисово, Алма�Атинс�
кая, желательно без детей, предоплата.
Тел. 8�929�076�04�73.                            (7�5)
(16ка) посуточно дом.
Тел. 8�905�631�50�18.                         (4�4)
(17ка) посуточно 3�комн. кв., в кварти�
ре есть все. Тел. 8�905�135�02�83.(4�4)
(21ка) 3�комн. благ. кв. в 6 мкрн (р�н м�
на «Апельсин») на длительный срок.
Тел. 8�980�705�67�69.                         (5�4)
(22ка) 2�комн. кв. с мебелью в 6 мкрн.
Тел. 8�960�544�74�27.                        (4�4)
(26ка) квартиру.
Тел. 8�961�974�88�01.                          (4�4)
(27ка) квартиру и дом в городе.
Тел. 8�915�963�90�62, Елена.          (4�3)

(31ка) срочно комнату 12 кв. м с ме�
белью, интернетом в общежитии.
Тел. 8�906�529�44�77, Ксюша.  (3�3)

(35ка) 1�комн. кв. в Чкаловском мкрн.
Тел. 8�980�658�26�57.                         (4�3)
(37ка) 2�комн. кв. с мебелью  в Чкалов�
ском мкрн на длительный срок.
Тел. 8910971279.                                 (5�3)
(38ка) 1�, 2�, 3�комн. кв., комнату, дом,
в любом районе. Тел. 8�915�990�87�07
(агентство).                                             (4�2)
(39ка) комнату. Тел.: 8�930�115�51�65,
6�09�88.                                                   (4�2)
(40ка) комнату в 2�комн. кв.
Тел.: 8�915�991�05�75 (в любое время),
3�60�52 (дом., после 20.00).               (2�2)

(42ка) 2�комн. кв. с евроремонтом
в элитном кирп. доме в центре го�
рода, полностью меблирована, на
длительный срок, цена 18 тыс. руб./
мес. Тел. 8�910�666�9�333.        (4�2)

(43ка) 3�комн кв. на длительный срок.
Тел. 8�906�631�69�68.                          (5�2)
(47ка) квартиру.
Тел. 8�961�024�91�32 (Агентство).  (3�2)
(49ка) посуточно коттедж на берегу о.
Плещеева. Тел. 8�905�636�39�38.  (6�1)
(50ка) 2�комн. кв. с част. удоб. в цент�
ре. Тел. 8�980�662�48�65.                    (2�1)
(51ка) 2�комн. благ. кв. по ул. Пушкина
на длительный срок.
Тел. 8�903�690�96�94.                         (4�1)
(52ка) комната в общежитии по ул. Мен�
делеева. Тел. 8�915�996�99�09.         (2�1)
(53ка) посуточно 2�комн. кв., в кварти�
ре есть все. Тел.: 8�905�130�73�20,
8�960�535�35�75.                                 (20�1)
(54ка) семье 1�комн. благ. кв. на ул. 50
лет комсомола, д. 12 на длительный
срок. Тел. 8�920�110�51�94
(до 20.00).                                                 (2�1)
(55ка) посуточно 1�комн. кв., есть ме�
бель, быт. техника.
Тел. 8�910�665�50�36.                           (4�1)

ОБМЕН
(1ок) 3�комн. кв. в хор. сост. на 1 эт. 5�
эт. кирп. дома по ул. Менделеева на две
1�комн. кв. Тел. 8�915�973�59�63.  (6�3)
(2ок) 2�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. дома в 6
мкрн, общ. пл. 42,6 кв. м, комн. разд.,
балкон, погреб, есть перспектива от�
крыть магазин с балкона, обмен на дом.
Тел. 8�906�633�23�55.                         (4�1)

КОТТЕДЖИ И ДОМА
ПРОДАЖА
городские

(292дг) 2�эт. кирп. коттедж (1997 г. п.)

в Призывном пер., 39, пл. 180 кв. м, уч.

13 соток, ландшафт, пруд, стеклопаке�

ты, центр. канализ., вода, газ, хор. ре�

монт, 500 м до озера, цена 10 млн 200

тыс. руб. Тел. 8�916�722�56�82. (26�12)

(307дг) жилой дом около «Славянско�

го базара», пл. 45,6 кв. м, газ. отопл.,

водопровод, интернет, зем. уч. 738 кв.

м. Тел. 8�903�828�75�06.                   (10�9)

(312дг) дом № 64 в пер. Призывном, пл.

64,7 кв. м, зем. 704 кв. м, 100 м от озера,

печное отопление.

Тел.: 8�962�200�56�60,

8�904�228�08�71.                                   (12�8)

(314дг) дерев. дом недалеко от озера
(городского пляжа) и реки, в доме газ.
отопл., хол. вода, круглогод. подъезд,
зем. уч. 15 соток. Тел.: 8�916�678�78�91,
8�905�630�46�31, 8�915�990�34�48.(10�7)
(1дг) жилой дом в пер. Малоозерном
(район старого автовокзала), пл. 68 кв.
м, с террасой, вода, газ, уч. 6 соток,
баня, гараж. Тел. 8�910�960�15�57.(10�6)
(5дг) жилой дер. дом в центре, пл. 66
кв. м, газ. отопл., хол. вода, септик. уч.
9,4 сотки, близко от реки и озера, или
обмен на 2�комн. кв. с доплатой, соб�
ственник, без посредников.
Тел. 8�910�828�74�21.                         (8�5)
(6дг) 1/2 брев. дома по ул. Пионерской,
пл. 30 кв. м, коммун. подведены к дому:
природный газ, электр., одна комната,
кухня с печкой, терраса, часть дома рас�
положена на уч. 6 соток, уч. с плод.�
ягодн. насажд. и летним домиком, цена
1800000 руб., торг.
Тел. 8�980�651�44�12.                         (8�5)
(7дг) кирп. дом в городе, жил. пл. 96 кв.
м, уч. 5 соток, газ, вода, канализ.
Тел. 8�962�202�42�11.                       (10�4)
(8дг) 1/2 дома, пл. 100 кв. м, все ком�
мун., газ, вода, канализ., теплый туалет,
душевая, зем. уч. 8 соток, сад�огород,
цветник, хор. район города, цена
3600000 руб. Тел. 8�905�633�64�47.(6�4)
(9дг) новый коттедж без внутр. отдел�
ки из пеноблока в 10 мкрн (в сторону
пос. Молодежный), общ. пл. 360 кв. м,
металлочерепица, стеклопакеты, жел.
двери, проведено электр., вода, газ,
отопление � 100 м, уч. 15 соток, коло�
дец, без посредников.
Тел.: 8�961�162�12�01,
8�903�728�29�27.                                  (8�4)
(11дг) жилой брев. дом в районе денд�
росада, общ. пл. 48,7 кв. м, жил. 30,5 кв.
м, газовое отопл., вода, местная кана�
лиз., зем. уч. 11 соток, обработан, соб�
ственник. Тел. 8�915�978�28�41.       (4�4)
(12дг) щитовой дом по улице Некрасо�
ва, пл. 43,5 кв. м, 2 комнаты, газ. ото�
пление, уч. 6 соток, сарай, коммун.:
электр., газ, вода рядом, рядом о. Пле�
щеево. Тел. 8�910�818�06�91.          (4�4)
(13дг) брев. дом на берегу р. Трубеж,
пл. 46 кв. м, 3 комнаты, 2 печки, подпо�
лье, уч. 15 соток, прямоуг. формы, ого�
рожен, сад, сарай, вид на монастыри,
10 мин. до центра города.
Тел. 8�960�530�55�83.                        (4�3)
(14дг) 2�эт. кирп. дом в пер. Троицком,
общ. пл. 108 кв. м, 1 этаж � кухня, 2 ком�
наты, с/у совм., мансарда 37,3 кв. м � 2
спальни, спортзал, гараж на 2 а/м, 125
км от МКАД, коммун.: электр., газ, вода,
канализ., зем. уч. 13 соток, прямоуг.
формы, огорожен, п/я насажд. � ябло�
ни, сарай, круглогод. подъезд, рядом
магазин. Тел. 8�910�963�92�26,
Анатолий.                                                 (4�3)

(16дг) недорого коттедж в городе,
пл. 250 кв. м, 1�ый эт. � 3 комнаты,
кухня, с/у, 2�ой эт. � 4 комнаты, с/у,
ухоженный  уч. 6 соток, баня с бас�
сейном, гараж, возможен обмен на
две благ.  2� или 3� комн. кв. с доп�
латой, рассмотрю все варианты.
Тел. 89109712793.                         (5�3)

(17дг) брев. дом на фундаменте по ул.
Володарского, пл. 50 кв. м, электриче�
ство, центр. водопровод, газ на участке
(в дом не введен), в доме газовый котел
(подключали баллон. газ), участок 16 со�
ток, на участке фундамент под баню,
плодово�ягодн. насаждения,  цена
2500000 руб. Тел. 89610240585.       (4�2)
(18дг) рубл. дом в хор. сост., пл. 60 кв.
м, жил. 40 кв. м, газ � 5 м от дома, ря�
дом монастыри, озеро, уч. 12 соток,
сад, все обихожено.
Тел. 8�903�828�04�00.                        (8�2)
(19дг) 1/2 брев. жилого дома с жилой
пристройкой в городе, недалеко от цен�
тра, пл. 50 кв. м, рядом больница, шко�
ла, уч. 6,5 сотки под ИЖС, хозпострой�
ки, колодец, свет, печное отопл., ком�
мун. рядом. Тел.: 8�910�978�71�08,
3�68�60.                                                 (12�2)
(20дг) дерев. дом по ул. Кузнецова (в
центре), пл. 80 кв. м, газ. отопл., все
удобства, уч. 14 соток, сад, асфальт.
подъезд. Тел. 8�915�966�51�39.    (10�2)
(21дг) 1�эт. брев. дом с участком 6,5
сотки, в доме вода, газ, электричество,
до центр. пляжа 150 м.
Тел. 8�910�818�06�91.                        (4�2)
(22дг) дом и уч. 40 соток, есть электр.,
хор. подъезд, рядом о. Плещеево, лес.
Тел. 8�903�821�75�04.                         (4�2)
(23дг) кирп. дом в Соколке, пл. 70 кв.

Сдам нежилое помещение 60�175 кв. м по адресу:
50 лет комсомола, д. 10, для любого вида деятельности.

Тел. 8�910�970�09�82 Реклама(2)

Сдаются офисные помещения от 12 до 23 кв. м по адресу:
ул. Кузнецова, д. 1, 2�ой этаж. Тел.: 3�26�36, 8�905�137�22�12

Реклама(1)

Сдается оборудованное помещение под парикмахерскую по адресу:
ул. Кузнецова, д. 1, 2�ой этаж (для салона красоты).

 Тел.: 3�26�36, 8�905�137�22�12 Реклама(1)

м, 4 комнаты, кухня, с/у, газ. отопл., во�
допровод, уч. 7 соток, гараж, асфальт.
подъезд, от хозяина, цена 3,5 млн руб.
Тел. 8�961�162�58�69.                         (10�2)
(24дг) дом в центре города, район х/з,
пл. 100 кв. м, 4 комнаты, в доме все
удобства, гор./хол. вода, природный
газ, уч. 1.5 сотки в собственности, хор.
сад, сарай, баня.
Тел. 8�910�827�25�38.                       (5�1)

сельские
(5дс) новый дом в с. Красном. пл. 170 кв.
м, 5 комнат, кухня, с/у, водопровод, ка�
нализ., отопление, электр., цена 2 млн
700 тыс. руб. Тел. 8�962�200�20�37.(8�5)
(6дс) дом в Никитской слободе, недале�
ко от монастыря, уч. 18 соток, газ. отопл.,
вода, собственник.
Тел. 8�903�691�27�67.                            (8�4)
(7дс) дерев. дом в Большой Бремболе,
пл. 56 кв. м, 3 комнаты, кухня, газ. отопл.,
зем. уч. 19 соток, прямоуг. формы, ком�
мун.: электр., газ. рядом река, круглогод.
подъезд. Тел. 8�910�818�06�91.           (4�3)
(8дс) 1�эт. дом в д. Коротково, пл. 60 кв.
м, 2 комнаты, кухня, газ. отопл., уч. 15 со�
ток, во дворе баня, коммун.: электр., газ,
вода, канализ. местная, сарай.
Тел. 8�910�818�06�91.                            (4�3)
(9дс) дачный домик вблизи базы отдыха
Веслево, 128 км от МКАД, 8 км от Пере�
славля, 2�эт. каркасный дом (утеплен�
ный), пригоден для круглогод. прожива�
ния, коммун.: электр., зем. уч. 10 соток,
не огорожен, п/я насаждений и хозпост�
роек нет, рядом база отдыха, лес, о. Пле�
щеево. Тел. 8�910�963�92�26.             (4�3)
(10дс) деревенский дом в с. Половецком
Переславского района, 160 км от Моск�
вы, 36 км от Переславля, пл. 32,5 кв. м,  3
комнаты, русская печь, веранда, хоз�
двор, электр., баллонный газ (привоз�
ной), уч. 32 сотки, не огорожен, плод.�
ягодн. насажд., рядом пруд, колодец, 1
км магазин, летом приезжает автолавка,
автобусное сообщение с Переславлем.
Тел. 8�910�963�92�26, Анатолий.      (4�3)
(11дс) 1�эт. кирп. дом в д. Кичибухино,
132 км от МКАД по Ярославскому шос�
се, 12 км от Переславля, пл. 65 кв. м, три
комнаты, кухня, хоздвор, терраса, подпо�
лье, с/у разд., центр. водоснабжение,
электр., отопление � твердотопливный
котел, баллонный газ, канализ. местная,
установлен септик, зем. уч. 12 соток, ого�
рожен дерев. забором, есть плод. дере�
вья, кустарники, в деревне детсад, 2 ма�
газина, автобусное сообщение с Пере�
славлем.  Тел. 8�910�963�92�26,
Анатолий.                                                     (4�3)

(12дс) домик в хор. сост. в деревне,
зем. уч. 15 соток.
Тел. 89109712793.                            (5�3)

(13дс) жилой дом в Берендееве,
сруб, печное отопление, вода � коло�
дец на уч., пристройка � баня, ухо�
женный уч. 15 соток с плод.�ягодн.
насажд. Тел. 89109712793.        (5�3)

(14дс) 2�эт. коттедж на уч. 9 соток в д.
Коротково, общ. пл. 120 кв. м, 1 эт. � бол.
веранда, прихожая, кухня, гостиная, ком�
ната под с/у, 2 эт. � балкон, холл, 3 спаль�
ни, наружная отделка � сайдинг, внутрен�
няя � гипсокартон, кровля �металлочере�
пица, дом полностью утеплен, жел. дверь
(Россия), 2�камерн. стеклопакеты (КБЕ),
электр. (подводка, разводка), в деревне
есть газ, круглогодичный подъезд, рядом
лес, р. Мурмиш, ходит автобус, соб�
ственник, цена 2200000 руб.
Тел. 8�961�972�70�00.                            (4�2)
(15дс) деревенский дом в жилом cост. в
д. Дубровицы Переславского района,
135 км от МКАД, тихое, спокойное мес�
то, асфальт до села, лес, недалеко реч�
ка, печное отопл., электричество, зем. уч.
15 соток, цена 600000 руб.
Тел. 89610240585.                                    (4�2)
(16дс) кирп. дом (1985 г. п.) в с. Фили�
монове, жил. пл. 51 кв. м, 3 комнаты, кух�
ня, терраса, отопление печное с развод�
кой батарей на все комнаты, централь�
ный водопровод подведен в дом, элект�
ричество, газ в баллонах, земельный уча�
сток 20 соток, обихожен, плодово�ягод�
ные насаждения, хозпостройки, цена
1100000 руб. Тел. 89610240585.       (4�2)
(17дс) брев. дом в хор. жилом сост. в пос.
Берендеево, электричество, печное ото�
пление, вода � колодец, участок 21 сотка,
на участке плодово�ягодные насажде�
ния, баня, рядом с домом  пруд, в посел�
ке магазины, школа, дет. сад, больница,

действующий храм, ж/д вокзал, ходит
автобус, 140 км от МКАД.
Тел. 89610240585.                                    (4�2)
(18дс) дом в хор. сост. в д. Филиппово,
пл. 60 кв. м, центр. водопровод, канали�
зация � септик, электричество, участок 30
соток, прямоугольной формы, плодово�
ягодные насаждения, есть возможность
расширения, тихое, уютное место, рядом
пруд, поселок жилой, много домов, 18 км
от Переславля, 138 км от МКАД.
Тел. 8 910 963 9226, Анатолий.          (4�2)
(19дс) брев. дом в м. Парково в г. Ярос�
лавле, заволжский р�н, пл. 57 кв. м, хоз�
постройки, кирп. гараж, уч. 16 соток, 150
м до р. Волги, 30 мин. до центра города,
подведен газ, электр., цена 2800000 руб.,
от собственника, возможен торг.
Тел. 8�905�136�44�43.                            (11�1)

ДОМА, ДАЧИ
ПОКУПКА

(4дп) московская семья срочно купит
дом, дачу, зем. уч., деньги в день обра�
щения. Тел. 8�915�988�98�10.          (16�6)
(2дп) дом в районе без посредников.
Тел. 8�905�131�33�69.                            (8�5)
(4дп) дом, 1/2 дома или участок в го�
роде за разумную цену, желательно с
коммун. в доме или рядом, рассмот�
рю любые варианты.
Тел. 8�915�969�57�63.                         (8�5)
(5дп) жилой дом или участок в районе без
посредников. Тел. 89605429646.        (5�3)

ДАЧИ ПРОДАЖА
(208ч) дача в м. Коровино, электр. и вода
для полива на уч., дом, сарай, туалет, хор.
место и подъезд, рядом дамба и мага�
зин. Тел.: 8�906�527�21�00,

8�915�987�28�53.                                    (10�9)

(209ч) новая дача в м. Коровино, уч. 11
соток, новый 2�эт. дом 6х7 м с балконом,
5 комнат, электр. и вода для полива на уч.,
недалеко дамба, магазин, возможна про�
дажа дома на 6 сотках, хор. место и
подъезд. Тел.: 8�906�527�21�00,
8�915�987�28�53.                                   (10�9)
(2ч) дача в с. Соломидине, уч. 20 соток,
дачный утепл. дом 6х5 м, колодец, бесед�
ка, хозблок, туалет, пруд, электр., жилое
село, рядом озеро, хор. место и подъезд,
цена 1000000 руб. Тел.: 8�906�527�08�92,
8�915�987�28�53, 8�920�117�40�41. (5�5)
(5ч) новая дача в Коровине («Солнеч�
ный»). Тел. 8�903�828�88�47.               (4�2)
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
Тел. 8�903�822�13�60.                            (7�5)
(16у) уч. 12,5 сотки с домом в городе или
обменяю на 1�комн. кв.
Тел. 8�915�981�86�55, Светлана.        (5�5)
(19у) зем. уч. 10,5 сотки на ул. Полевой,

д. 27 в Большой Бремболе, по границам

газ, свет, вода, цена 600 тыс. руб.

Тел. 8�903�828�68�19, Владимир.     (8�4)

(20у) зем. уч. 10,3 га сельхозназначения

вблизи д. Княжево, собственник, цена

1500000 руб. Тел. 8�905�635�14�20. (5�4)

(21у) участки по 12 соток под ИЖС по ул.

4�ой Ямской в Переславле, не огороже�

ны, без построек, электр., газ, подъезд

круглогод., рядом автовокзал, церковь,

магазины, отл. панорамный вид, эколо�

гически чистый район города, отсутствие

пром. предприятий, 120 км от МКАД.

Тел. 8�910�963�92�26, Анатолий.       (4�3)

(22у) зем. уч. 15 соток в с. Нила, прямо�

уг. формы, свет по границе.
Тел.  8�910�818�06�91.                           (4�3)
(23у) зем. уч. 15 соток в д. Коротково, 3
км от Переславля, 125 км от Москвы по
Ярославскому шоссе, участок ровный,
прямоуг. формы, без насаждений и пост�
роек, культивированный, до леса 2 км, на
границе уч. электр. и газ, хор. круглогод.
подъезд, все документы готовы к сдел�
ке. Тел. 8�910�963�92�26,
Анатолий.                                                   (4�3)
(24у) зем. уч. 10 соток под ИЖС по ул. По�
левой в с. Б. Брембола, 2 км от Переслав�
ля, 125 км от Москвы по Ярославскому
шоссе, участок ровный, прямоуг. формы,
без насаждений и построек, земля куль�
тивирована, до леса 1,5 км, на границе
участка электр. и газ, все документы го�
товы к сделке. Тел. 8�910�963�92�26,
Анатолий.                                                    (4�3)
(25у) зем. уч. 15 соток под ИЖС в Никит�
ской слободе, электр., газ, вода, асфальт.
подъезд, вид на о. Плещеево, Никитский
монастырь, экологически чистый район,
отсутствие пром. предприятий, 120 км от
МКАД.
Тел. 8�960�530�55�83.                             (4�3)
(26у) зем. уч. 15 соток под ИЖС в с. Тро�

ицком, 130 км от МКАД, 10 км от Пере�
славля, электр., асфальт. подъезд, рядом
хвойные леса, маленькое озеро для ку�
пания, 1 км торфяные озера для рыбал�
ки,  участок правильной прямоуг. формы,
напротив действующая церковь.
Тел. 8�960�530�55�83.                              (4�3)

(27у) зем. уч. 24 сотки под ИЖС, 130 км

от МКАД, 8 км от Переславля (д. Новая),

электр., круглогод. подъезд., уч. нахо�

дится в хвойном лесу, недалеко от о. Пле�

щеева, правильной прямоуг. формы,

часть заросла деревьями.

Тел. 8�960�530�55�83.                             (4�3)

(28у) 2 зем. уч. по 10 соток под ИЖС в с.

Пожарском, 110 км от МКАД, 10 км от Пе�

реславля, электр., круглогод. подъезд,

зем. участки находятся на возвышенно�

сти, ровные, сухие, прекрасный вид на

окрестности, напротив церковь, недале�

ко большой пруд.

Тел. 8�960�530�55�83.                           (4�3)

(29у) зем. уч. 10 соток под ИЖС в с. Ни�

китская слобода, по границе уч. электр.,

газ, вода, круглогод. подъезд, собствен�

ник. Тел. 8�962�210�80�97.                   (5�3)

(30у) зем. уч. 15 соток под ИЖС в д.
Коротково, электр., 100 м газ, на уч.
колодец. Тел. 89605429646.         (5�3)

(31у) зем. уч. 6 соток по ул. Черни�

говской, коммун. на участке.

Тел. 89109712793.                           (5�3)

(32у) зем. уч. 15 соток под ИЖС по

ул. Новосельской, коммун. рядом с

уч., цена 900000 руб.

Тел. 89109712793.                          (5�3)

(33у) зем. уч. 15 соток в пер. Гориц�

ком, электр., вода, канализ., септик,

на уч. 2�эт. новая рабочая баня 6х6

из бруса, электр., отопление �

электр., печь.

Тел. 89109712793.                         (5�3)

(34у) зем. уч. 15 соток с щит. домом
44 кв. м на фундаменте по ул. 3�ей
Ямской, 3 комнаты, кухня, душевая,
все коммун. на уч.
Тел. 89109712793.                          (5�3)

(35у) участки по 15 соток под ИЖС в д.

Скулино, примыкают к деревне, мест�

ность ровная, планируются дороги, на�

чалась застройка участков, по границе

подведено электр., на 2013 г. планиру�

ется газификация деревни, в двух шагах
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